Российская Федерация.

 Администрация Шуруповского сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «18» июня  2019г.                                                                                              № 38

Об отмене постановления № 79 от 15.12.2017

года «Об утверждении Положения

Попечительского (наблюдательного) совета

по вопросам похоронного дела в

Шуруповском сельском поселении»

На основании протеста Фроловской межрайонной прокуратуры № 7-36-2019 от

10.06.2019г. на положение и состав о создании попечительского (наблюдательного) совета

по вопросам погребения и похоронного дела, утвержденного Постановлением

администрации от 15.12.2017 № 79 и руководствуясь Уставом Шуруповского сельского

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области, администрация

Фроловского муниципального района

п о с т а н о в л я ю :

1. Считать утратившим силу постановление № 79 от 15.12.2017 «Об

утверждении Положения о попечительском (наблюдательном) совете по

вопросам похоронного дела в Шуруповском сельском поселении».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Шуруповского

сельского поселения.

И.о. Главы администрации

Шуруповского сельского поселения                                       И.В.Попова